
Dosja e aplikimit.e cila permban dokwrn:tacionin e kerkuur sipas njoft:imil te vendit te lire le. 

perfshije: 
- Loter motivimin per pozicionin; 
- jetc~hkrimin(CV-ne)~ 
- karten e identitetit; 
- diplomeu; 
- llbrezcn c punes; 

,.,4,._ ,·lnl·11mPnf::winn titter c1e ve1ieton kualilikimcl.ln\inimct apo te tjera te permendura nc CV: 

1. Dolmmcntet e aplikimit 

-Te kete diplome te nivelit master profesional osc ti: barazvkrshme. nc le njejten fushe mt'. njerin nga 

kualifikimet profesionalc le ofruesit tc AI-P-se: 
-Te kete le pakten 3 (tre) vjet cksperience punc ne rushen.ne le cilcn ka kryer studirnct: 
- Te njohe dhe te perdore teknologiine e lnlormacionit; 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e posac;me si vijon: 

-Te kete zotesi tc plotc per te vepruar: 
-Te jet.c nc kushte shendetesore qe e lejojne tc krycjc dctyren; 
-Tc mos jete i denuar me vendim te formcs sc prerc per krycrjen e veprave penalc: 
-Te mos kcte ndaj tij masa disiplinore qe nuk janc shuar: 
-Te dcmostroje vlera te larta le etikes, sjelljcs dhe komunikimit: 
-Te demostrojc aftesi te punes ne grup dhe motivimit: 

Aplikanti duhet le plotesoje kritere te pergjithshmc per vcndin e lire si vijon: 

- Kriterct e pergjithshme dhe kritcret e p(ml\'.me 

-Mcsimdhenes te formimit teorik dhc praklik. drcjtimi Tcknologii Ushqimore.me kohe tc plotc, I (n_ii:) 
person per periudhen e zevendesimit tc mesuescs me lejc harrclindjc- 

Shkolla Profesionale "Kolin Gjoka'l.ju njofton krijimin c nje vendi tc lire pune per pozicionin: 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019. "Per nxitjen e punesirnir"; le ligjil nr. 15/2017. "Per arsimin dhc 
formirnin profesional ne Republiken e Shqipcrisi:"~ le vcndimit re Kcshillit tc Ministrave nr. 55-L 
date 31.7.2019. ''Perkrijimin. menyrcn e organizimil dhe t0 Iunksionimit te Agjencise Kombetare te 
punesimit dhe aftesive"; te udhezimit nr.14. dale 27.05.2021. "Per menyrcn e organizimit dhc 
veprimtarine c ofrucsvc publike te arsimit dhe forrnimit profesional", 
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DRE:JTORI 

Dokumcntet ne gjuhe te huaj duhet te jene le pcrkthvera dhe tc noterizuara. ') b ) 1 
Dokumentet e aplikimit dorezohcn ne protokollin c ofruesitteAFP-se,brcnda dates "' · 0 f _ .!) L 5 

-ccrtifikaten ose deshmine per nivelin c njohurivc ne icknologjine c inlormacionit: 
- vertctimin e gjendjcs shcndetcsore: 
- vertetimin e gjendjes gjyqesore: 
- vertetimin nga punedhenesi i [undit.qc ndaj tij nuk ka marrc masa disiplinore nc fuqi 
- tc pakten nje rekomandim ose vleresim punc nga puncdhencst e meparshem. 
-te gjirha dokumentet duhet te jene origjinalc osc Le notcrizuara: 
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